
HR Bentheim/Emsland Freundschaft 2023/24
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1  Gruppe Freundschaftsspiel F 04.10.2023 FC Schüttorf

09 1 - TV Georgsmarienhütte 1

Datum 04.10.2023, Spielbeginn 17:30h  Heimmannschaft FC Schüttorf 09 1

Spielort HR B/E Jahnhalle Schüttorf  Gastmannschaft TV Georgsmarienhütte 1

 

Heimmannschaft

FC Schüttorf 09 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Stüvel, Klaas - -

2 Göbel, Jonas - -

4 Falk, Mattis - - 3

5 Aust, Maximilian - - 4 1/1

7 Kagel, Phillip - - 1

10 Schulte, Klaas - - 1

11 Huizink, Mio - - 1

12 Bremmer, Magnus - -

13 Speet, Constantin - -

14 Bosink, Mathis - - 2

15 Albering, Jonte - - 9 1/1

16 Schnieders, Matti - - 3

A Ennen, Alexander - -

B Bönnen, Jane - -

C Alfering, Marek - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 26:51

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TV Georgsmarienhütte 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Rosemann, Sören - - 2

3 Schweizer, Daniel - - 2

4 Wellendorf, Jano - - 2

5 Stengel, Bennett - - 2

6 Jahnke, Jonathan - - 3 1/1

7 Dependahl, Fiete - - 5

8 Kötter, Justus - - 1

9 Reinecke, Theo - - 4 1/1

10 Krieger, Alex - - 1

11 Dzolic, Eldin - - 2 0/1

12 Titgemeyer, Ole - - 1

13 Dannenberg, Ardijan - - 2 1/1

14 Glandorf, Bjarne - - 1 1/1

16 Gasiorek, Marcel - -

A Elbel, Jörg - -

 

7-Meter 5 Timeout 1

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Körner, Ullrich - - - - -

Zeitn. Ederle, Sina - - - - -

Sek. Molendyk, Andre - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TV Georgsmarienhütte 1

Ergebnis 24:28 (10:13)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:30 1:0 Tor 15 Albering, Jonte

Gast 01:11 1:1 Tor 2 Rosemann, Sören

Gast 06:44 1:2 Tor 3 Schweizer, Daniel

Gast 07:29 1:3 Tor 4 Wellendorf, Jano

Heim 08:13 2:3 7m mit Tor 5 Aust, Maximilian

Gast 08:31 2:4 Tor 5 Stengel, Bennett

Gast 09:38 2:5 7m mit Tor 6 Jahnke, Jonathan

Gast 10:09 2:6 Tor 7 Dependahl, Fiete

Heim 11:07 3:6 Tor 5 Aust, Maximilian

Heim 11:52 4:6 Tor 5 Aust, Maximilian

Heim 12:25 5:6 Tor 4 Falk, Mattis

Heim 12:49 Verwarnung Anonym

Gast 12:57 5:7 Tor 7 Dependahl, Fiete

Heim 13:14 6:7 Tor 15 Albering, Jonte

Heim 14:48 7:7 Tor 5 Aust, Maximilian

Heim 15:00 2 Minuten Anonym

Heim 15:16 8:7 Tor 15 Albering, Jonte

Gast 15:37 8:8 7m mit Tor 9 Reinecke, Theo

Gast 16:00 8:9 Tor 9 Reinecke, Theo

Heim 16:37 9:9 Tor 4 Falk, Mattis

Gast 17:10 9:10 Tor 11 Dzolic, Eldin

Gast 17:37 9:11 Tor 10 Krieger, Alex

Heim 19:06 10:11 Tor 16 Schnieders, Matti

Gast 19:37 10:12 Tor 12 Titgemeyer, Ole

Gast 20:00 10:13 7m mit Tor 13 Dannenberg, Ardijan

Gast 20:50 10:14 Tor 13 Dannenberg, Ardijan

Gast 21:11 10:15 7m mit Tor 14 Glandorf, Bjarne

Heim 22:27 11:15 Tor 14 Bosink, Mathis

Gast 22:39 11:16 Tor 2 Rosemann, Sören

Gast 23:46 11:17 Tor 3 Schweizer, Daniel

Gast 24:50 11:18 Tor 4 Wellendorf, Jano

Gast 25:28 11:19 Tor 5 Stengel, Bennett

Gast 26:42 11:20 Tor 6 Jahnke, Jonathan

26:51 Auszeit Heim

Heim 27:25 12:20 Tor 16 Schnieders, Matti

Heim 28:15 13:20 Tor 14 Bosink, Mathis

Gast 29:42 13:21 Tor 7 Dependahl, Fiete

Heim 31:27 14:21 7m mit Tor 15 Albering, Jonte

Heim 32:56 15:21 Tor 16 Schnieders, Matti

Heim 33:32 16:21 Tor 15 Albering, Jonte

Gast 34:50 16:22 Tor 7 Dependahl, Fiete

Heim 35:56 17:22 Tor 11 Huizink, Mio

Heim 36:50 18:22 Tor 4 Falk, Mattis

Gast 37:14 18:23 Tor 7 Dependahl, Fiete

Gast 38:15 18:23 7m ohne Tor 11 Dzolic, Eldin

Heim 38:48 19:23 Tor 15 Albering, Jonte

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 38:48 20:23 Tor 15 Albering, Jonte

Gast 39:00 20:24 Tor 6 Jahnke, Jonathan

Heim 39:58 21:24 Tor 15 Albering, Jonte

Gast 39:58 21:25 Tor 8 Kötter, Justus

Gast 39:58 21:26 Tor 11 Dzolic, Eldin

Heim 39:58 22:26 Tor 10 Schulte, Klaas

Gast 39:58 22:27 Tor 9 Reinecke, Theo

Gast 39:58 22:28 Tor 9 Reinecke, Theo

Heim 39:58 23:28 Tor 7 Kagel, Phillip

Heim 39:58 24:28 Tor 15 Albering, Jonte
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